ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรสระใคร ได้มีโครงการจัดซื้อสมุดใบสั่งเจ้าพนักงานจราจร (ทจ.2-ต.754/9)  

จำนวน๒๐ เล่ม เพ่ือใช้ในการปฏิบัติหน้าที่ในสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อสมุดใบสั่งเจ้าพนักงานจราจร (ทจ.2-ต.754/9) จำนวน ๒๐ เล่ม จากโรงพิมพ์ตำรวจ  
(ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๘๓.๖๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๘  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  

ว่าที่ พันตำรวจเอก  
                                         (สรพงษ์  งิมสันเทียะ)